
 
UCHWAŁA NR XXXVI/219/17 

RADY POWIATU GRYFICKIEGO 

z dnia 28 września 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/160/16 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 19 grudnia 2016 roku 

oraz zmian w budżecie powiatu na 2017 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym, (jednolity tekst 

Dz. U. z 2016 r. poz. 814, Dz. U. z 2016 r., poz. 1579, Dz. U. z 2016 r., poz. 1948; Dz. U. z 2017 r., poz. 730; 

Dz. U. z 2017 r., poz. 935;) oraz art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(jednolity tekst (Dz. U. z 2016 r., poz. 1948; Dz. U. z 2016 r., poz. 1984; Dz. U. z 2016 r., poz. 2260; Dz. U. 

z 2017 r., poz. 60; Dz. U. z 2017 r., poz. 191; Dz. U. z 2017 r., poz. 659; Dz. U. z 2017 r., poz. 933; Dz. U. 

z 2017 r., poz. 935; Dz. U. z 2017 r., poz. 1089; Dz. U. z 2017 r., poz. 1475; Dz. U. z 2017 r., poz. 1529; ostat-

nia zmiana: Dz. U. z 2017 r., poz. 1537) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie powiatu na rok 2017 wprowadza się zmiany: 

1) dochodów jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale Nr XXV/160/16 Rady Powiatu Gryfickiego w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2017 rok 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w wysokości - 79.881.410,00 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące - 72.543.459,80 zł; 

2) dochody majątkowe - 7.337.950,20 zł;”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w wysokości - 82.581.932,34 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące - 73.285.207,41 zł; 

2) wydatki majątkowe - 9.296.724,93 zł.”. 

3) Załącznik Nr 8 „Dotacje podmiotowe udzielone z budżetu powiatu na zadania realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2017 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniej-

szej uchwały; 

4) Załącznik Nr 11 „Inwestycje i zakupy inwestycyjne planowane do realizacji w budżecie powiatu w 2017 roku” 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 października 2017 r.

Poz. 4179



§ 3. Wprowadza się zmiany polegające na zwiększeniu dochodów i zwiększeniu wydatków budżetu Powia-

tu Gryfickiego na kwotę: 

dochody zwiększenie - 320.852,89 zł, 

wydatki zwiększenie - 320.852,89 zł, 

zgodnie z załącznikiem 1,2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W wyniku wprowadzonych zmian deficyt budżetu wynosi 2.700.522,34 zł i zostaje sfinansowany 

z wolnych środków budżetu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Marek Gołuchowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4179



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4179



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4179



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4179



Zmiany wydatków Powiatu Gryfickiego na 2017 r. Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/219/17  RP z 28 września 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

11 680 035,41 3 363 183,07 1 601 414,793 068 202,07 243 020,00 0,00 8 316 852,348 316 852,3451 961,00 0,00 0,00 0,00 0,001 466 787,28przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 11 771 996,14

677 960,73
-586 000,00 0,00

0,00
0,0051 961,00

0,00
0,00

3 363 183,07
0,00
0,00

3 068 202,07
0,00
0,00

1 601 414,79
0,00
0,00

1 466 787,28
0,00
0,00

243 020,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

8 408 813,07
677 960,73

-586 000,00

8 408 813,07
677 960,73

-586 000,00

677 960,73
677 960,73

0,00

0,00
0,00
0,00

60014

11 644 035,41

Drogi publiczne powiatowe

3 327 183,07 1 601 414,793 032 202,07 1 430 787,28 243 020,00 51 961,00 0,00 0,00 0,00 8 316 852,34 8 316 852,34 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

51 961,00
0,00
0,00-586 000,00

677 960,73
11 735 996,14 3 327 183,07

0,00
0,00

3 032 202,07
0,00
0,00

1 601 414,79
0,00
0,00

1 430 787,28
0,00
0,00

243 020,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

8 408 813,07
677 960,73

-586 000,00

8 408 813,07
677 960,73

-586 000,00

677 960,73
677 960,73

0,00

0,00
0,00
0,00

710 Działalność usługowa

1 753 591,00 1 693 591,00 1 208 706,001 692 491,00 0,00 0,00 60 000,0060 000,001 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00483 785,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 778 591,00

25 000,00
0,00 0,00

0,00
0,001 100,00

0,00
0,00

1 693 591,00
0,00
0,00

1 692 491,00
0,00
0,00

1 208 706,00
0,00
0,00

483 785,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85 000,00
25 000,00

0,00

85 000,00
25 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

71012

1 274 591,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

1 214 591,00 792 731,001 214 091,00 421 360,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

500,00
0,00
0,000,00

25 000,00
1 299 591,00 1 214 591,00

0,00
0,00

1 214 091,00
0,00
0,00

792 731,00
0,00
0,00

421 360,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85 000,00
25 000,00

0,00

85 000,00
25 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

3 642 264,00 3 635 264,00 3 207 893,003 483 961,00 0,00 0,00 7 000,007 000,00151 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00276 068,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 642 264,00

7 000,00
-7 000,00 0,00

0,00
0,00151 303,00

0,00
0,00

3 642 264,00
7 000,00

0,00

3 490 961,00
7 000,00

0,00

3 207 893,00
0,00
0,00

283 068,00
7 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-7 000,00

0,00
0,00

-7 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75404

7 000,00

Komendy wojewódzkie Policji

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-7 000,00

7 000,00
7 000,00 7 000,00

7 000,00
0,00

7 000,00
7 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

7 000,00
7 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-7 000,00

0,00
0,00

-7 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

14 188 976,54 14 151 766,54 9 328 847,0111 182 034,57 2 348 364,00 0,00 37 210,0037 210,00188 654,00 432 713,97 0,00 0,00 0,001 853 187,56przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 14 392 868,70

256 067,60
-52 175,44 0,00

159 417,60
592 131,57188 654,00

0,00
0,00

14 295 658,70
196 067,60
-52 175,44

11 166 509,13
0,00

-15 525,44

9 328 847,01
0,00
0,00

1 837 662,12
0,00

-15 525,44

2 348 364,00
36 650,00

-36 650,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

97 210,00
60 000,00

0,00

97 210,00
60 000,00

0,00

60 000,00
60 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

80120

5 852 356,62

Licea ogólnokształcące

5 815 146,62 3 966 588,144 806 139,62 839 551,48 996 638,00 12 369,00 0,00 0,00 0,00 37 210,00 37 210,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

12 369,00
0,00
0,00-36 650,00

0,00
5 815 706,62 5 778 496,62

0,00
-36 650,00

4 806 139,62
0,00
0,00

3 966 588,14
0,00
0,00

839 551,48
0,00
0,00

959 988,00
0,00

-36 650,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

37 210,00
0,00
0,00

37 210,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80130

4 977 645,47

Szkoły zawodowe

4 977 645,47 3 126 213,953 720 050,47 593 836,52 1 190 001,00 67 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

67 594,00
0,00
0,000,00

16 294,00
4 993 939,47 4 993 939,47

16 294,00
0,00

3 720 050,47
0,00
0,00

3 126 213,95
0,00
0,00

593 836,52
0,00
0,00

1 206 295,00
16 294,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80150

432 607,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

432 607,00 265 882,00270 882,00 5 000,00 161 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

20 356,00
452 963,00 452 963,00

20 356,00
0,00

270 882,00
0,00
0,00

265 882,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00

182 081,00
20 356,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80195

724 334,53

Pozostała działalność

724 334,53 39 329,00291 620,56 252 291,56 0,00 0,00 432 713,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 592 131,57

159 417,60
0,00

0,00
0,00
0,00-15 525,44

219 417,60
928 226,69 868 226,69

159 417,60
-15 525,44

276 095,12
0,00

-15 525,44

39 329,00
0,00
0,00

236 766,12
0,00

-15 525,44

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60 000,00
60 000,00

0,00

60 000,00
60 000,00

0,00

60 000,00
60 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4179



Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

855 Rodzina

6 071 515,81 6 041 565,81 2 093 218,712 712 421,01 0,00 0,00 29 950,0029 950,003 263 396,80 65 748,00 0,00 0,00 0,00619 202,30przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 071 515,81

2 000,00
-2 000,00 -2 000,00

2 000,00
65 748,003 263 396,80

0,00
0,00

6 041 565,81
2 000,00

-2 000,00

2 712 421,01
0,00
0,00

2 093 218,71
0,00
0,00

619 202,30
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

29 950,00
0,00
0,00

29 950,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85508

4 323 679,08

Rodziny zastępcze

4 323 679,08 907 312,081 148 360,08 241 048,00 0,00 3 127 571,00 47 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 49 748,00

2 000,00
0,00

3 127 571,00
0,00
0,000,00

2 000,00
4 325 679,08 4 325 679,08

2 000,00
0,00

1 148 360,08
0,00
0,00

907 312,08
0,00
0,00

241 048,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85510

1 747 836,73

Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

1 717 886,73 1 185 906,631 564 060,93 378 154,30 0,00 135 825,80 18 000,00 0,00 0,00 29 950,00 29 950,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 16 000,00

0,00
-2 000,00

135 825,80
0,00
0,00-2 000,00

0,00
1 745 836,73 1 715 886,73

0,00
-2 000,00

1 564 060,93
0,00
0,00

1 185 906,63
0,00
0,00

378 154,30
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

29 950,00
0,00
0,00

29 950,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

926 Kultura fizyczna

739 733,00 702 733,00 223 072,00656 303,00 45 000,00 0,00 37 000,0037 000,001 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00433 231,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 739 733,00

3 000,00
-3 000,00 0,00

0,00
0,001 430,00

0,00
0,00

699 733,00
0,00

-3 000,00

653 303,00
0,00

-3 000,00

223 072,00
0,00
0,00

430 231,00
0,00

-3 000,00

45 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40 000,00
3 000,00

0,00

40 000,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92601

613 733,00

Obiekty sportowe

576 733,00 201 452,00575 303,00 373 851,00 0,00 1 430,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 430,00
0,00
0,00-3 000,00

3 000,00
613 733,00 573 733,00

0,00
-3 000,00

572 303,00
0,00

-3 000,00

201 452,00
0,00
0,00

370 851,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40 000,00
3 000,00

0,00

40 000,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

82 261 079,45 73 137 315,25 61 210 940,10 43 276 830,93 17 934 109,17 5 552 563,88 4 354 404,80 9 123 764,209 123 764,20280 000,000,001 739 406,47 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 898 824,07

161 417,60
-2 000,00

4 354 404,80
0,00
0,00-650 175,44

971 028,33
82 581 932,34 73 285 207,41

205 067,60
-57 175,44

61 199 414,66
7 000,00

-18 525,44

43 276 830,93
0,00
0,00

17 922 583,73
7 000,00

-18 525,44

5 552 563,88
36 650,00

-36 650,00

0,00
0,00
0,00

280 000,00
0,00
0,00

9 296 724,93
765 960,73

-593 000,00

9 296 724,93
765 960,73

-593 000,00

737 960,73
737 960,73

0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4179



w zł

1 2 3 4 5 6

1. 801 80120 2540
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych "TOM" 

Gryfice
97 680,00

2. 801 80120 2540
Liceum Ogólnokształcące Centrum Edukacyjengo 

Talent-Promocja-Postęp w Gryficach-zaoczne
49 140,00

3. 801 80120 2540
Liceum Ogólnokształcące Centrum Edukacyjnego 

Talent-Promocja-Postęp w Gryficach-dla młodzieży
86 782,00

4. 801 80120 2540
Liceum Ogólnokształcące "PRIVATA RES" w 

Trzebiatowie
29 095,00

5. 801 80120 2540 Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Płotach 113 969,00

6. 801 80120 2540
Liceum Ogólnokształcące "Równe Szanse" w 

Gryficach
481 763,00

7. 801 80120 2540 Liceum Ogólnokształcące "TOM" w Gryficach 101 559,00

959 988,00

1. 801 80130 2540 Prywatna Branżowa Szkoła I Stopnia w Gryficach 207 140,00

2. 801 80130 2540
Szkoła Policealna Centrum Eduakcyjnego Talent-

Promocja-Postęo w Gryficach
15 642,00

3. 801 80130 2540
Policealne Studium Ochrony Fizycznej Osób i Mienia 

"TOM" w Gryficach
24 174,00

4. 801 80130 2540 Policealne Studium Zawodowe "TOM" w Gryficach 74 824,00

5. 801 80130 2540
Techn kum Rolnicze Centrum Edukacyjnego Talent-

Promocja-Postęp w Gryficach
138 523,00

6. 801 80130 2540
Techn kum Samochodowe Centrum Edukacynego 

Talent-Promocja-Postęp w Gryficach
286 925,00

7. 801 80130 2540
Branzowa Szkoła I Stopnia Centrum Edukacyjnego 

Talent-Promocja-Postęp w Gryficach
37 598,00

8. 801 80130 2590
Branżowa Szkoła I Stopnia w Trzebiatowie WZDZ w 

Szczecinie
421 469,00

1 206 295,00

1. 801 80150 2540 Prywatna Branżowa Szkoła I Stopnia w Gryficach 76 619,00

2. 801 80150 2540
Prywatna Branżowa Szkoła I Stopnia w Gryficach - 

uczeń niesłyszący i słabosłyszący
50 801,00

3. 801 80150 2590
Branżowa Szkoła I Stopnia w Trzebiatowie WZDZ w 

Szczecinie
54 661,00

182 081,00

1. 853 85329 2540
Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy 

w Gryficach
2 651 636,00

2 651 636,00

RAZEM 80152

RAZEM 80130

RAZEM 85329

DOTACJE PODMIOTOWE UDZIELONE Z BUDŻETU POWIATU NA ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ 

PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2017r.

Kwota dotacjiLp. Nazwa instytucjiDział Rozdział §**

RAZEM 80120

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/219/17
Rady Powiatu Gryfickiego
z dnia 28 września 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4179



Kwota dotacjiLp. Nazwa instytucjiDział Rozdział §**

5 000 000,00OGÓŁEM DOTACJE

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4179



udział własny

1 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3152 

na odcinku Mrzeżyno- Dxwirzyno - 

Kołobrzeg, Etap II - odcinek Mrzeżyno 

- Rogowo - Przebudowa drogi.
 Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 5 693 823,84          4 017 788,73      1 676 035,11         

2

900 90019 6050 Termomodernizacja budynków szkoły
 Zespół Szkól 

Ponadgimnazjalnych im. 

Czesława Miłosza w Gryficach 100 000,00              100 000,00             

3 600 60014 6050 Termomodernizacja budynku ZDP  Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 677 960,73              576 266,59         101 694,14             

4
600 60014 6050

Modernizacja chodników przy drogach 

powiatowych i dróg powiatowych 
 Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 509 000,00              509 000,00             

5

600 60014 6060
Zakup samochodu ciężarowo- 

osobowego
 Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 127 000,00              127 000,00             

6

600 60014 6050
Przebudowa drogi nr 3105Z nakładka  

1 KM Miroslawice -Lewice  Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 675 000,00              128 938,75         540 000,00             

7

600 60014 6050

Przebudowa drogi  powiatowej nr 

3209Z, ul.Klasztorna i Szewska w 

Gryficach"
 Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 664 000,00              664 000,00             

8

750 75020 6060

Modernizacja zintegrowanego systemu 

wspomagajacego zarządzanie Powiatem 

w tym: zakup i wymiana Urządzenia 

UTM  wraz z wdrożeniem, zakup 

macierzy dyskowej, zakup 

zintegrowanego sustemu archiwizacji 

danych, zakup serwera, zakup 

przełączników sieciowych, zakup access 

point pomieszczenia 315,zestawów 

komputerowych 10 szt . zakup licencji 

innych.

Starostwo Powiatowe w 

Gryficach

200 000,00              200 000,00             

9

710 71012 6060 Zakup serwera

Powiatowy Ośrodek 

Dokumentacji Geodezyjnej i 

Kartograficznej w Gryficach 60 000,00  60 000,00            

10
710 71012 6060 Zakup oprogramowania

Powiatowy Ośrodek 

Dokumentacji Geodezyjnej i 

Kartograficznej w Gryficach 25 000,00  25 000,00               

11
853 85333 6050 Zakup i montaż klimatyzacjii

Powiatowy Urząd Pracy w 

Gryficach 50 801,46  50 801,46               

12
801 80120 6050 Zakup o montaż dwoch kotłów CO 

Liceum Ogólnokształcące im. 

Kazimierza Chrobrego w 

Gryficach 33 210,00  33 210,00               

13
600 60014 6060 Zakup zagęszczarki  Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 4 800,00  4 800,00  

14
600 60014 6060 Zakup 2 sztuk przecinarek do asfaltu

 Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 14 800,00  14 800,00               

15
600 60014 6060 Zakup 2  sztuk pił spalinowych  Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 9 000,00  9 000,00  

16
600 60014 6060 Zakup piły elektrycznej z agregatem  Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 9 200,00  9 200,00  

17

855 85510 6050
Modernizacja  dachu Domu dla Dzieci 

w Gryficach

 Wielofunkcyjna placówka 

opiekuńczo - wychowawcza Dom 

dla Dzieci w Gryficach 39 314,30  39 314,30               

18
854 85406 6060 Zakup kserokopiarki

Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna w Gryficach, 
4 650,00  4 650,00  

19
852 85202 6060

Zakup urzadzenia do archiwizacji 

danych

Dom Pomocy Spolecznej w 

Jarominie 8 462,40  8 462,40  

Planowane zadania inwestycyjne  i zakupy inwestycyjne  w budżecie  Powiatu  Gryfickiego w 2017 roku

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania  Jednostka realizująca zadanie 

 Planowana kwota  

zadania ogółem 

w tym:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/219/17
Rady Powiatu Gryfickiego
z dnia 28 września 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4179



20

926 92601 6050

Budowa Placu Zabaw wraz z torem 

przeszkodód w hali widowiskowo- 

sportowej Gryf Arena w Gryficach

Starostwo Powiatowe w Gryficach

40 000,00  17 000,00            23 000,00               

21
852 85202 6060 Zakup kuchni gazowej

Dom Pomocy Społecznej w 

Gryficach 6 000,00  6 000,00  

22
854 85421 6060 Osuszacz pomieszczeń Młodzieżowy  Ośrodek Socjoterapii

3 800,00  3 800,00  

23
854 85421 6060 Zakup garażu Młodzieżowy  Ośrodek Socjoterapii

3 900,00  3 900,00  

24
801 80120 6060 Zakup pompy LO Gryfice

4 000,00  4 000,00  

OGÓŁEM WYDATKI 

INWESTYCYJNE 8 963 722,73          4 799 994,07      4 157 667,41         

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4179


		2017-10-18T10:47:10+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




